[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1405 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza  na Travessa João Kersul (Rua sem saída), com a Rua Comendador José Garcia, próxima à Secretaria de Saúde.

JUSTIFICATIVA

Estas travessas recebem grande quantidade de águas fluviais, não capitadas pelas galerias da bacia da Primavera, que desaguam levando grande quantidade de entulhos que obstruem as bocas de lobo. (Conforme fotos anexas)

Sala das Sessões, 10 de outubro de 2017.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

10 de outubro de 2017
)